
 

 

UCHWAŁA NR XLIII(305)2017 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Barczewo, 

których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Barczewo oraz warunków i zasad korzystania 

 z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) w zw. z art. 15 ust. 1 

pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1867, poz. 1920, poz. 1954, z 2017 r. poz. 730) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udostępnia się przewoźnikom uprawnionym do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie 

przewozu osób oraz operatorom publicznego transportu zbiorowego w rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 o publicznym transporcie drogowym, możliwość korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Barczewo. 

2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Barczewo przez operatorów i przewoźników. Warunki i zasady korzystania 

z przystanków komunikacyjnych stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Barczewo 

stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Maciejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 3574



Załącznik do Uchwały Nr XLIII(305)2017 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych dla operatorów i przewoźników 

wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 

§ 1. 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach gminnych zarządzanych przez 

Gminę Barczewo lub stanowiących jej własność, mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący 

regularne przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego. 

2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest nieodpłatne. 

§ 2. 1. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie przez 

operatora lub przewoźnika zezwolenia wydanego przez właściwy organ w rozumieniu 

art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2016r., poz. 1907 ze zm.), 

po uprzednim uzgodnieniu zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych z Burmistrzem Barczewa jako 

zarządcą dróg gminnych Gminy Barczewo. 

2. W celu uzyskania zgody na korzystanie z przystanków, należy złożyć stosowny wniosek w Urzędzie 

Miejskim w  Barczewie, do którego należy załączyć: 

a) projekt proponowanego rozkładu jazdy, 

b) mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami określonymi w załączonym 

projekcie rozkładu jazdy. 

§ 3. 1. Operatorzy i przewoźnicy posiadający zgodę na korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

będących w zarządzie Gminy Barczewo, mają obowiązek podać do publicznej wiadomości rozkład jazdy 

poprzez zawieszenie stosownej informacji na przystankach komunikacyjnych, zgodnie z ustawą z dnia 

15 listopada 1984 roku Prawo przewozowe (Dz. U. z 2015r., poz. 915 ze zm.). 

2. Sposób zamieszczenia rozkładu jazdy na przystanku należy uzgodnić z Gminą Barczewo. 

3. Utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym należy do przedsiębiorcy. 

4. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji niż te, które dotyczą 

rozkłady jazdy, oraz reklam w rozumieniu art. 4 ust. 23 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r.,  poz. 1440 ze. zm.). 

§ 4. 1. Na przystankach możliwe jest zatrzymywanie się tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów 

bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs. 

2. Zabrania się korzystania z przystanków komunikacyjnych jako przerw technicznych. 

3. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy na 

przystankach. 

§ 5. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków 

komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych 

prawach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3574



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII(305)2017 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych 

Nr przystanku i nazwa pozycja GPS  

800 Barczewko Janczary 1 53.851517,20.568209 

801 Barczewko Janczary 2 53.851552,20.568165 

802 Barczewko Wieś 1 53.850059,20.587949 

803 Barczewko Wieś 2 53.849941,20.587862 

804 Biedowo Wieś 1 53.844315,20.637771 

805 Biedowo Wieś 2 53.844203,20.63791 

806 Dąbrówka Mała Wieś 1 53.840984,20.651686 

807 Dąbrówka Mała Wieś 2 53.840891,20.651691 

808 Barczewo Kościuszki 1 53.823065,20.700073 

809 Barczewo Kościuszki 2 53.823123,20.700118 

810 Barczewo krzyżówki Zalesie 53.820797,20.707174 

811 Barczewo krzyżówki Zalesie 2 53.820781,20.707089 

812 Kierźliny Wieś 1 53.80564,20.747697 

813 Kierżliny Wieś 2 53.805746,20.747802 

814 Studzianek 1 53.803172,20.754236 

815 Studzianek 2 53.803162,20.75415 

816 Bartołty Wielkie 1 53.789776,20.826618 

817 Bartołty Wielkie 2 53.78985,20.826665 

818 Leszno 1 53.775931,20.875309 

819 Leszno 2 53.775928,20.875339 

820 Bartołty Małe 1 53.786947,20.838021 

821 Bartołty Małe 2 53.787013,20.837946 

822 Barczewo Obrońców Warszawy 53.826211,20.689727 

823 Barczewo Warmińska 1 53.829959,20.689962 

824 Barczewo Warmińska 2 53.830099,20.68999 

825 Barczewo Warmińska Pętla 53.830347,20.690063 

826 Barczewo Wojska Polskiego 1 53.83907,20.694674 

827 Ruszajny kolonia 1 53.846804,20.698452 

828 Ruszajny kolonia 2 53.85481,20.703066 

829 Łapka Radosty 1 53.865739,20.708501 

830 Łapka Radosty 2 53.865694,20.708251 

831 Kronowo kolonia1 53.873348,20.716159 

832 Kronowo kolonia 2 53.873078,20.715747 

833 Kronowo Wieś 53.885373,20.724198 

834 Kronówko 1 53.896647,20.722204 

835 Kronówko 2 53.896369,20.722207 

836 Kronówko kolonia 1 53.903528,20.724158 

837 Kronówko kolonia 2 53.90316,20.723914 

838 Stare Włóki 1 53.913326,20.733364 

839 Stare Włóki 2 53.913179,20.733177 

840 Kronowo osiedle nad stawami 1 53.891074,20.714619 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3574



841 Kronowo osiedle nad stawami 2 53.891073,20.714572 

842 Lamkowo 1 53.917098,20.68746 

843 Lamkowo 2 53.917182,20.687412 

844 Radosty kolonia 1 53.915898,20.65636 

845 Radosty kolonia 2 53.915872,20.6564 

846 Radosty Wieś pętla 53.91401,20.642719 

847 Kronowo Wieś 2 53.884335,20.722996 

848 Ruszajny kolonia 2a 53.854387,20.702703 

849 Ruszajny kolonia 1a 53.845415,20.697502 

850 Barczewo Wojska Polskiego 2 53.840387,20.6947 

851 Barczewo Wojska Polskiego Szkoła 1 53.834922,20.693643 

852 Barczewo Wojska Polskiego Szkoła 2 53.834149,20.693631 

853 Krupoliny 1 53.803327,20.733505 

854 Krupoliny 2 53.803341,20.733593 

855 Jedzbark 1 53.786323,20.750191 

856 Jedzbark 2 53.786406,20.75026 

857 Odryty 1 53.77248,20.763704 

858 Odryty 2 53.772525,20.763597 

859 Klucznik 1 53.762953,20.775297 

860 Klucznik 2 53.763067,20.775181 

863 Łegajny wieś 1 53.819881,20.636854 

864 Łegajny wieś 2 53.820881,20.634561 

865 Łegajny Stadion 1 53.82101,20.628395 

866 Łegajny stadion 2 53.820928,20.62831 

867 Łegajny Modrzewiowa 1 53.81752,20.608076 

868 Łegajny Modrzewiowa 2 53.817463,20.608106 

869 Nikielkowo wieś 1 53.805631,20.567343 

870 Nikielkowo wieś 2 53.805557,20.567472 

872 Barczewo Warmińska 45 53.830508,20.683971 

874 Manury 1 53.850448,20.659678 

875 Tęguty 1 53.884094,20.648698 

876 Manury 2 53.850473,20.659599 

877 Tęguty 2 53.884269,20.648586 

878 Szynowo 1 53.889307,20.621536 

879 Szynowo 2 53.889268,20.621335 

884 Klimkowo 1 53.812758,20.820471 

885 Klimkowo 2 53.812748,20.820566 

888 Kromerowo wieś 1 53.826931,20.834843 

889 Kromerowo wieś 2 53.827068,20.835945 

890 Niedzwiedz 1 53.844304,20.814959 

891 Niedzwiedz 2 53.844304,20.81492 

892 Ramsowo wieś 1 53.851288,20.81427 

893 Ramsowo wieś 2 53.851411,20.814294 

894 Ramsowo kolonia 1 53.861103,20.81829 

895 Ramsowo kolonia 2 53.861177,20.81815 

896 Ramsówko 1 53.870092,20.813866 

897 Ramsówko 2 53.870134,20.813644 

898 Wipsowo wieś 53.895522,20.794401 

899 Wipsowo Osiedle Leśne 53.902221,20.811008 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3574



900 Sapuny 1 53.800828,20.693988 

901 Sapuny 2 53.800899,20.694042 

902 Mokiny 1 53.786366,20.705794 

903 Mokiny 2 53.786302,20.705844 

904 Skajboty 53.764487,20.671233 

905 Wójtowo górne 1 53.790897,20.602851 

906 Wójtowo górne 2 53.790719,20.602041 

907 Wójtowo dolne 1 53.78875,20.596295 

908 Wójtowo dolne 2 53.788236,20.593773 

909 Wójtowo ogrody 1 53.78655,20.585104 

910 Wójtowo ogrody 2 53.786522,20.587499 

911 Wójtowo gwoździe 1 53.798279,20.615593 

912 Wójtowo Gwoździe 2 53.797545.20.614101 

913 Kaplityny 1 53.802266,20.620708 

914 Kaplityny 2 53.801548,20.619627 

915 Kaplityny górne 1 53.808617,20.630955 

916 Kaplityny górne 2 53.808079,20.629397 

917 Barczewko Osiedle las 1 53.862889,20.555496 

918 Barczewko Osiedle las 2 53.863231,20.555463 

919 Barczewko JDG 1 53.846114,20.602882 

920 Barczewko JDG 2 53.846189,20.603167 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3574


		2017-09-07T10:42:28+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




